
UnivIS - Raumplan
MG2/01.11

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Kolloquium
(nur 27.6.)

Lange

Di

Vorbesprechung
zu
Psychologischer
Stadtspaziergang
(nur 31.5.)

Döbler

Tag des
Praktikums
(nur 21.6.)

Plötz

Tag des
Praktikums
(nur 21.6.)

Plötz

Mi Do

Mündliche
Staatsexamen
Didaktik des
Sachunterrichts
(nur 28.4.)

Kleber

Fr

Ersti-Frühstück
(nur 6.5.)

Maechler

Werbeplakatgestaltung
(24.6.-1.7.)

N.N.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 29.7.2022

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 21 August 2024 15:20:41


